W

Cikkszam: el4gL4wwi

LED lampa, ég0, izzészalas hatas, filament, lang, gyertya, E14 foglalat,

4 Watt, 300°, meleg fehér

Az izz6szélas ldmpahoz hasonld LED ldmpa. Lang formdju Gveggel. Chip On Glas (COG) technoldgiaval. Az (j Givegburas LED Idmpa a hagyoméanyos E14 mignon
foglalatos izzék energiatakarékos alternativéja. Az E14 gyertyaizzdk jellemzé felhaszndldsi teriletei: falikarok, éjjeli ldmpak, csilldrok, mennyezeti Idmpék, stb.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszusag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

V-TAC
214302
E14
2év

>20000

230 VAC
230

50

4

40

>0.4

COB 3014 SMD
4

Meleg fehér
2700

400

300

100

>80

35

121



Szin Atlatsz6
Forma Gyertya
Kornyezetdllésag (IP kategoria) P20
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 15000
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